令和７年２月 17 日

各 位

お客様優遇サービス「カタクリのはな」名称変更および

お取引条件の追加について

平素は東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行では、お客様優遇サービス「カタクリのはな」の名称を下記のとおり変更するとともに、お取引条件

を追加いたしますので、お知らせいたします。

記

１．実施日

  令和７年２月１７日（月）

２．名称の変更

変更前 変更後

「カタクリのはな」 「トクトクとうわ」

３．追加するお取引条件

・投資信託自動積立サービスの引落し口座

   ●追加後のお取引条件

・給与振込口座
・公的年金振込口座
・住宅ローンのご返済ご利用口座
・自動支払を以下のうちから３項目以上
（電気、電話、水道、ガス、ＮＨＫ、クレジット）
・投資信託自動積立サービスの引落し口座     ・・・今回追加
・その他当行が定める条件

以 上